
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/12/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEURB/ indicação bairro Solemar 9:20 10:45 1:25 57.051    57.102    51

01/12/2021 Felipe Simão Gomes Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria de Habitação 11:00 12:00 1:00 57.102    57.127    25

01/12/2021 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Secretaria Meio Ambiente 14:00 16:50 2:50 57.127    57.131    4

02/12/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEDUC 9:00 10:40 1:40 57.131    57.157    26

03/12/2021 Felipe Simão Gomes Heloyise Marshele Santos Cesário Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios 9:00 10:25 1:25 57.157    57.182    25

03/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 10:40 12:20 1:40 57.182    57.203    21

03/12/2021 Felipe Simão Gomes Heloyise Marshele Santos Cesário Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios 15:00 16:20 1:20 57.203    57.240    37

06/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD/ Abastecimento veículo oficial 9:30 11:50 2:20 57.240    57.275    35

07/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Evento SEDUC 9:50 11:40 1:50 57.275    57.300    25

08/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Samambaia Bairro Samambaia Fiscalização UPA Samambaia 9:20 11:30 2:10 57.300    57.333    33

09/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião Secretária de Habitação 9:00 13:00 4:00 57.333    57.359    26

10/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Itanhaém Itanhaém Visita à Câmara de Itanháem 10:20 14:30 4:10 57.359    57.456    97

10/12/2021 Felipe Simão Gomes Vanessa Alessandra Bechilia Encarregado Transporte Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Retirar cartão de estacionamento veículo oficial 15:50 16:10 0:20 57.456    57.463    7

13/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEAD 9:10 13:40 4:30 57.463    57.490    27

13/12/2021 Wlamir Peruzzetto WLAMIR PERUZZETTO Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 14:00 16:35 2:35 57.490    57.496    6

14/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Santos SANTOS Entrega de ofício no Batalha da Poliíca Militar CPI-6 10:00 13:40 3:40 57.496    57.557    61

15/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:20 13:30 4:10 57.557    57.583    26

16/12/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEAD 10:00 12:40 2:40 57.583    57.610    27

16/12/2021 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios GPC-L 15:00 16:00 1:00 57.610    57.636    26

17/12/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abasteciemnto de veículo oficial 9:50 10:30 0:40 57.636    57.642    6

20/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Samambaia Bairro Samambaia Fiscalizar UPA Samambaia 9:00 10:30 1:30 57.642    57.675    33

20/12/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara Fiscalizar USAFA Samambaia 12:10 14:55 2:45 57.675    57.710    35

21/12/2021 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios GPC-L 15:30 16:40 1:10 57.710    57.736    26

22/12/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos SANTOS Visita Câmara de Santos 9:00 11:30 2:30 57.736    57.789    53

22/12/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Protocolar documento junto a Secretaria de Urbanismo 14:30 16:25 1:55 57.789    57.815    26

28/12/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara Fiscalizar USAFA Caiçara/ Visita SEFIN 10:00 12:30 2:30 57.815    57.851    36

29/12/2021 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Autográfo de Lei ao Executivo Municipal 14:00 15:50 1:50 57.851    57.878    27

30/12/2021 Felipe Simão Gomes Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Quietude Bairro Quietude Retirada de Boletim de Ocorrência na Base da GCM 9:30 10:50 1:20 57.878    57.898    20

30/12/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 11:00 14:00 3:00 57.898    57.904    6
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